

دانلود استوری اینستاگرام به همراه فیلم آموزش ذخیره و دانلود استوری اینستاگرام



چکیده مطلب :

دانلود استوری اینستاگرام یکی از سوالاتی است که در ذهن کاربرانی که در اینستاگرام هستند به وجود آمده است یا سوالاتی از قبیل چطور استوری اینستاگرام را ذخیره کنیم؟ چطور استوری اینستاگرام را دانلود کنیم؟ و امثال این گونه سوالات را بسیار شنیده ایم همین چند روز پیش بود که یکی از دوستانم بخاطر آن که استوری های اینستاگرام مدت دار هستند و بیش از ۲۴ ساعت دوام نمی آورند و مدت نمایش آن ها تمام می شود، پیگیر روش دانلود استوری اینستاگرام بود که در نظر گرفتم یک بار برای همیشه تمام حالت های ذخیره و دانلود استوری را برای شما همراهان همیشگی سایت [سون فالور](http://7Follower.com) آموزش دهم تا دیگر مشکلی در این زمینه نداشته باشید.

روش های ذخیره و دانلود استوری اینستاگرام

دانلود استوری اینستاگرام روش های مختلفی دارد که برای شما چند توصیه برای ذخیره استوری اینستاگرام در تلفن همراه خود داریم، در ابتدا شما اگر قصد آن را دارید که استوری های یک فرد دیگر را دانلود کنید می توانید از گزینه ای اسکرین شات یا اسکرین رکورد تلفن هوشمند خود استفاده کنید، البته این روش شاید خوشایند نباشد برای برخی از افراد و دوست نداشته باشند که نام کاربری آن فرد نیز در اسکرین رکورد آن ها ضبط شود، برای این کار شما ناچار به استفاده از برنامه هایی هستید که به شما قابلیت دانلود مستقیم استوری اینستاگرام را دهند، در اینجا چندین حالت مختلف پیش روی شما خواهد بود استفاده از ربات های تلگرام برای دانلود استوری اینستاگرام، سایت های دانلود استوری اینستاگرام و یا استفاده از برنامه دانلود و ذخیره استوری اینستاگرام همچنین شما می توانید از نسخه های غیر رسمی اپلیکیشن اینستاگرام نیز برای این کار استفاده کنید؛ در پایین همین مطلب تمام روش های نحوه دانلود استوری اینستاگرام را برای شما به همراه توضیحات آن ها نوشته ایم.



استفاده از ربات تلگرام InstaPicoBot

تمام ربات های تلگرام قبل از اینکه به شما اجازه دانلود و ذخیره استوری های اینستاگرام را دهند در همان ابتدای کار شما را وادار به انجام چندین کار مختلف خواهند کرد، برخی از آنها شما را مجبور به عضویت در کانال های دیگر کرده و یا برخی از شما می خواهند که یک اکانت اینستاگرام به ربات تلگرام وصل کنید تا به شما اجازه دانلود استوری دهند، تمام این کارها اضافه هستند و به نوعی حریم خصوصی شما را زیر پا خواهند گذاشت، بنابراین در حد امکان سعی کنید به هیچ عنوان از ربات ذخیره استوری اینستاگرام استفاده نکنید.

سایت های دانلود استوری



یکی از بهترین روش های ممکن است که شما با کمک این سایت ها می توانید هر آن چه که نیاز دارید برای دانلود استوری اینستا رفع کنید، برای این کار نیاز است به سایت تولزو مراجعه کنید و لینک استوری مورد نظر را در کادر مربوط به آن وارد کنید تا استوری برای شما دانلود شود

استفاه از نسخه های غیر رسمی اینستاگرامین روش پیشنهاد شده ترین حالت است شما می توانید با پرداخت هزینه اشتراک سالانه برخی از نرم افزار های غیر رسمی اینستاگرام که قابلیت های بیشتری از جمله دانلود استوری و ویدیو های اینستاگرام را دارند؛ به راحتی خواهید توانست استوری های دیگران را دانلود کنید.

استفاده از برنامه دانلود استوری اینستاگرام

برنامه های بسیاری وجود دارند که به شما اجازه دانلود استوری از پیج های عمومی اینستاگرام را خواهند داد؛ ولی مشکل اصلی این است که اگر پیج اینستاگرام مورد نظر شما خصوصی باشد به کمک این برنامه دانلود استوری اینستاگرام نخواهید توانست که استوری مورد نظر را دانلود نمایید.

ویدیو آموزش دانلود استوری اینستاگرام

در این ویدیو شما خواهید آموخت که چگونه بدون برنامه استوری اینستاگرام را ذخیره و دانلود کنید، همچنین تمام حالت های استفاده شده برای ذخیره یک استوری در اینستاگرام که به شرح زیر است در این ویدیو آمده است، توجه کنید که این آموزش از آنجایی که تلفن مورد استفاده من آیفون است و در آیفون محدودیت های زیادی را داریم برای تلفن های هوشمند آیفون است ولی در آندروید نیز تمام این موارد بصورت مشابه وجود دارند در هر صورت اگر مورد مجهولی برای شما باقی مانده است آن را در بخش کامنت ها برای من ارسال کنید تا در سریع ترین زمان ممکن شما را راهنمایی کنم.



video-how-to-instagram-story-download

<https://7follower.com/wp-content/uploads/2022/04/video-how-to-instagram-story-download-1.mp4>

اگر نیاز به افزایش بازدید استوری هایتان در اینستاگرام دارید از محصول [افزایش بازدید استوری اینستاگرام واقعی](#) سون فالوور استفاده کنید.

دانلود استوری بدون برنامه

دانلود استوری به کمک نسخه غیر رسمی اینستاگرام

ضبط استوری اینستاگرام

سایت دانلود استوری اینستاگرام

دانلود استوری اینستاگرام آنلاین

نحوه دانلود استوری اینستاگرام دیگران



یکی از مشکلاتی که کاربران دارند دانلود استوری دیگران است؛ مشکل اصلی آنجایی اتفاق خواهد افتاد که پروفایل شخص مورد نظر شما به صورت عمومی نباشد و خصوصی باشد در این صورت شما دیگر از روش هایی مثل استفاده از برنامه برای دانلود استوری و یا سایت های آنلاین برای ذخیره استوری اینستاگرام نخواهید توانست که استفاده کنید در این حالت شما به ناچار دو روش را برای ذخیره ویدیو های استوری دیگران خواهید داشت که عبارت اند از : ضبط استوری اینستاگرام و استفاده از نسخه غیر رسمی اینستاگرام جز این دو مورد شما نخواهید توانست که استوری های شخص دیگری در اینستاگرام را دانلود کنید چرا که صفحه آنها به صورت خصوصی است؛ همچنین باید به شما توصیه کنیم که سعی کنید از برنامه های مورد تایید و معتبر استفاده کنید که در آندروید می توانید از برنامه اینستارویال استفاده کنید که بالای ۲۴ هزار نصب فعال در گوگل پلی را دارا است همچنین در تلفن هوشمند آیفون نیز می توانید از برنامه اینستاگرام راکت استفاده کنید که مجبور به

استفاده از یکی از استور های ایرانی خواهید بود مانند نصاب یا سیب اپ تا بتوانید برنامه اینستاگرام راکت را نصب کنید که مراحل نصب آن نیز به صورت پایین خواهد بود.

نسخه اصلی اینستاگرام را پاک خواهید کرد.

اقدام به نصب اینستاگرام راکت کنید از یکی از استور های ایرانی.

اکانت اینستاگرام خود را در این برنامه لاگین کنید.

یک استوری را باز کنید.

شروع به دانلود استوری اینستا کنید.

بهترین برنامه دانلود استوری اینستاگرام در آندروید

در تلفن های هوشمند آندرویدی می توانید برنامه های بسیاری را برای دانلود استوری اینستا استفاده کنید، یکی از بهترین برنامه ها برای این کار اپلیکیشن story saver است که می توانید به کمک آن تمام استوری های موجود در اینستاگرام را دانلود نمایید؛ از قابلیت های کلیدی این برنامه وجود صفحه امن برای لاگین کردن در اکانت اینستاگرام خودتان است که بعد از آن بتوانید استوری های دیگران را دانلود نمایید ولی یکی از معایب بزرگ این برنامه نمایش بیش از حد تبلیغات است که برخی از کاربران را به ناچار مجبور می کند که این برنامه دانلود استوری اینستاگرام را حذف نمایند.

برخی از قابلیت های کلیدی برنامه دانلود استوری اینستاگرام story saver :

قابلیت لاگین اینستاگرام به صورت کاملا ایمن.

قابلیت اتصال با فیسبوک.

سرعت دانلود بالا.

سهولت در استفاده.

دانلود استوری اینستاگرام در تلگرام

شما در تلگرام می توانید به کمک برخی از ربات های دانلود و ذخیره استوری اینستاگرام کار خود انجام دهید، ولی معایبی را همراه خواهد داشت برای شما از جمله استفاده از ربات ذخیره استوری اینستاگرام تبلیغات بیش از اندازه به طوری که شما قبل از استفاده از ربات مجبور خواهید شد در چند کانال عضو شوید تا ربات برای شما شروع به کار کند، دریافت پیام های تبلیغاتی از ربات تلگرام را نیز خواهید داشت؛ همچنین ربات های تلگرام برای ذخیره پست و استوری اینستاگرام شما را مجبور خواهند کرد که در اکانت اینستاگرام خود لاگین کنید و تمام اطلاعات کاربری شما در دیتابیس این ربات ها ذخیره خواهد شد و اگر اطلاعات دیتابیس این ربات ها مورد حمله قرار گیرد و اطلاعات هزاران اکانت اینستاگرام قابل هک شدن خواهند بود، پس توصیه ما به شما این است در صورت امکان برای دانلود استوری اینستاگرام در تلگرام اصرار نداشته باشید و استفاده ای از ربات ذخیره استوری اینستاگرام نداشته باشید.

سایت دانلود استوری اینستاگرام

اگر تمایل به نصب برنامه های دانلود استوری ندارید و حوصله دیدن تبلیغات بیشتر را ندارید، می توانید از سایت های دانلود استوری اینستا استفاده کنید یکی از مشکلات اصلی که در این کار با آن روبرو خواهید شد این است که نمی توانید استوری های پیچ های خصوصی را دانلود نمایید، ولی اگر قصد شما دانلود از یک صفحه عمومی در اینستاگرام باشد بدون مشکل خواهید توانست تمام استوری های آن صفحه را دانلود کنید همچنین از خوبی های سایت های دانلود استوری اینستا که باید به آن پردازیم دانلود تمام هایلایت های یک صفحه اینستاگرام است که در روش های دیگر این کار را نمی توانید انجام دهید.

چطور در آیفون استوری اینستاگرام را دانلود کنیم

تلفن های هوشمند آیفون بخاطر قوانین سفت و سختی که مجبور به رعایت آن هستند، کاربران خود را مجبور به رعایت قوانین کپی رایتینگ کرده اند و شما بسیار محدودیت خواهید داشت، ولی



در این روش که برای شما خواهیم گفت به صورت کاملا ساده خواهید توانست در گوشی آیفون استوری اینستاگرام را دانلود کنید.

۱- استفاده از سایت دانلود استوری آنلاین

مرورگر سافاری آیفون را باز خواهید کرد و در قسمت آدرس بار به سایت toolzu.com مراجعه خواهید کرد، آدرس پروفایل مورد نظر خود را به همراه (@) وارد کنید و پس از آن باید حدود ۳۰ ثانیه منتظر باشید تا سایت تمام اطلاعات آن صفحه را برای شما آماده کند تا بتوانید استوری های آن را در آیفون خود ذخیره کنید.

۲- استفاده از نسخه غیر رسمی اینستاگرام

در بالا به صورت کامل به توضیح این مورد پرداخته ایم، برای شروع شما باید یک حساب در یکی از استور های ایرانی داشته باشید و پس از آن باید برنامه اینستاگرام راکت را دانلود نمایید، این برنامه از امنیت بسیار بالایی برخوردار است و به راحتی می توانید تمام اطلاعات کاربری خود را وارد برنامه کنید، سپس می توانید استوری های دیگران را دانلود نمایید.

دانلود استوری اینستاگرام بدون برنامه

برای دانلود و ذخیره استوری اینستاگرام بدون برنامه شما چند روش را خواهید داشت، پس اگر قصد نصب کردن برنامه های جانبی و نسخه های غیر رسمی برنامه اینستاگرام را ندارید یا اگر شما هم مثل خیلی از افراد دیگر به دنبال روش های دانلود استوری اینستاگرام بدون لاگین کردن در یک برنامه جانبی دیگر هستید تا آخر این پاراگراف این مطلب را به صورت کامل خوانده، برای دانلود



استوری اینستا بدون برنامه شما ابتدا باید قید صفحات شخصی را بزنیید، بخاطر آنکه نخواهید توانست صفحات که شخصی استوری های آن ها را دانلود کنید و فقط خواهید توانست صفحاتی که عمومی هستند به استوری های آن ها دسترسی داشته باشید تا دانلود نمایید؛ البته شما به کمک برخی از ربات های دانلود استوری اینستاگرام می توانید بدون برنامه دیگری حتی استوری صفحات دیگر را نیز دانلود کنید که در چند خط بالاتر به صورت کلی به شما پیشنهاد دادیم که از روش ربات تلگرام برای دانلود و ذخیره استوری اینستاگرام استفاده نکنید بخاطر اینکه از امنیت بسیار پایینی برخوردار هستند و اگر مورد حمله قرار گیرند دیتابیس آن ها شدید آسیب پذیر هستند و ادمین های این ربات ها هیچ حس مسئولیتی در قبال اکانت اینستاگرام شما نخواهند داشت؛ پس در نتیجه تنها راهکار شما استفاده از روش سایت های آنلاین برای ذخیره استوری اینستاگرام خواهد بود.